



No:-MANIT/F&A/2024/168

Date.12.04.2024

## परिपत्र

### //Circular//

विषय: वित्तीय अनुमोदित फाइलों को प्रस्तुत करना जिनका क्रय आदेश उपकरण शीर्ष (OH-35) के तहत जारी किया जाना बाकि है।

**Subject: Submission of financial approved files whose purchase order is to be issued under equipment Head (OH-35).**

उपरोक्त विषय वस्तु के सन्दर्भ में सभी संबंधित विभागों/केन्द्रों के विभागाध्यक्षों/अध्यक्ष/अनुभाग प्रभारियों को सूचित किया जाता है कि जिन उपकरणों की वित्तीय स्वीकृति वित्तीय वर्ष 2023-24 में हो चुकी है परन्तु क्रय आदेश वित्तीय वर्ष समापन के कारण लम्बित है।

अब यह स्पष्ट किया जाता है और संबंधित प्रमुखों/अध्यक्ष/अनुभाग प्रभारी को सूचित किया जाता है कि आगे की प्रक्रिया के लिए वे केवल वही खरीद फ़ाइलें लेखा अनुभाग को 26.04.2024 को या उससे पहले प्रस्तुत करें जिनकी वित्तीय स्वीकृति वर्ष 2023-24 में पहले ही प्राप्त हो चुकी हो परन्तु खरीद आदेश जारी करने हेतु लंबित हो।

With reference to above subject matter, it is to inform to all the Heads/Chairman/Section I/c of respective departments/centers that the procurement files of equipment for which financial approval has already been taken in F.Y.2023-24, however purchase order is pending for issuance due to closing of financial year.

Now, it is to clarify and inform to the concerned Heads/Chairman/Section I/c to submit only those procurement files for which financial approval had already been obtained in F.Y. 2023-24 and purchase order is pending, to the Accounts section on or before 26.04.2024 for further process.

कुलसचिव/Registrar  
12/04/2024

#### Copy to:-

1. All Deans
2. All HoDs/Chairman, Centers for circulation amongst the employees.
3. All Assistant Registrars/Deputy Registrars
4. PIC, Institute website, to ensure upload of this circular
5. PA to Registrar, for record
6. PA to Director, for kind information